L
âma d1 ØaI de u 	 4u

Rua D. Pedro li, 0357- Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br  - contatocarnaratuplpto.SP.gov. br

C. N. P. J.: 01.553.985/0001-45
Site: www.carnaratup,pta.sp.gOV . br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA N° 00912022

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 02112022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA
CNPJ DA CONTRATANTE: 01.553.985/0001-45

CONTRATADA: "ACCO BRANDS BRASIL LTDA."
CNPJ DA CONTRATADA: 44.990.901/0001-43

OBJETO: "Aquisição de uma Fragmentadora de Papel 12 folhas para a Câmara
Municipal de Tupi Paulista/SP conforme quantitativos e especificações
relacionadas no TERMO DE REFERENCIA - ANEXO 1."

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 1.036,36 (hum mil e trinta e seis reais e trinta e
seis centavos), pagos em parcela única.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.02 SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2002 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Tupi Paulista/SP, 30 de novembro de 2022.

/,7Ç

L6VIS ANTONIO LOPES
Presidente